INDICAÇÃO Nº 0084/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de desentupir boca de lobo localizada na altura do
número 340 da Avenida Rita Pereira de Moraes Santos, no Residencial Mário Cazeri.

Lida na Sessão de 07/05/2018                              Despacho em 07/05/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de desentupir

boca de lobo localizada na altura do número 340 da Avenida Rita Pereira de Moraes

Santos, no Residencial Mário Cazeri.

JUSTIFICATIVA:

 No local supramencionado, há uma boca de lobo entupida, o que está

comprometendo o escoamento de água, que fica estagnada e com mau cheiro, tornando-

se ambiente propício para a proliferação de insetos.

 Essa situação tem trazido sérios transtornos aos moradores próximos e

transeuntes, pelo que solicito urgentes providências a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de maio de 2018.

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal - PROS - autora

                     INDICAÇÃO Nº 0084/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de desentupir boca de lobo localizada na altura do
número 340 da Avenida Rita Pereira de Moraes Santos, no Residencial Mário Cazeri.

Lida na Sessão de 07/05/2018                              Despacho em 07/05/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente